
会員の皆様

　日頃より名水クラブ活動および運営にご尽力賜り、厚く御礼を

申し上げます。

　さて、この度、新型コロナウイルス感染拡大により、愛知県に

おいても「まん延防止等重点措置」が適用される見通しであり、

「４月夜間例会は中止」といたします。

また朝食例会も開催いたしませんので、ご了承ください。

　尚、５月例会の開催につきましては、今後の感染状況を踏まえ、

改めてご案内をさせていただきます。

　会員の皆様におかれましては、くれぐれもご自愛専一になされ、

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　名水クラブ

　　会長　天野 俶明

 　＜発信＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ＦＡＸ： ０５２-２４３-６１３０

　　名水クラブ事務局：　（佐藤） TEL： ０８０-６９８０-２０４７

2021年4月14日

名水クラブ ４月夜間例会は中止です。

4月21日(水)１８：３０～

名水クラブ会員各位


